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Rio de Janeimp, 28 stycznia 1932,

3191/31,

Wielce Szanowny Panie Ministrze,

Dziękując za zaszczytmnigowierzenie mi misji rented

zentowania i’oiskiego Towarzystwa Czerwonego na 111 Wsze

Wszechamerykańskiej Konferencji,pozwalam sobie,ze wzglężuńna

sprawy fachowe i. zbyt specjalne,które z natury rzczy będą po-

ruszane na wspomnianej konferencji,zaproponować Ministerstwu

powierzenie delegatury jednemu z lekarzy polskich,przebywają«

cych na terenie Brazylji, i

Jest ich czterech,mianowicie:

1/ Prof, Wacław Radecki, psycholog,prof,Uniwer,,sameszka-

%y w Rio de Janeiro, kierownik zażożonego przez sicbie Insty»

tutu Badań fPsychologtcznychmaturanaowmy obywatel brazyl, i

2/ Prof, Szymon Kosoobudaki,%urytyba ,prof,Uniwersytetu .

tamtejszego, chirurg, żal..new %.!

&/ Dr. Antoni Rydygier , Kurytyba, chirurg ,b, prof.Unie

wersytetu i właściciel prywatnej kliniki, ”flªp/ªy

4/ Dr, Aleksander Kochaúski, Peito Alegre „lekarz wolno

praktykujący, uelob.«2.

Powierzenie delegatury prof, Radeckiemu byłoby

najtańszem rozwiązaniem kwestji,najpoażniejszym jednak jest

ppof, S, Kossobudzki, Wydatki związane z jego ewentualnym
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udziałem wyraziłyby się w skromnej sumie zwrotu kosztów podró»

ży,oraz dyjet za czas trwania Konferencji,

O ileby powyższe suggestje nie odpowiadały Minister=

stwu,bardzo chętnie przyjmę na siebie powierzoną misję i dołożę

wszelkich starań,by wywięząć się z niej jaknajlepiej,

Proszę jednakże, w każdym razie o polecenie przysła«

e

Maść-sajmon potrzebnych materjałów, dla zapoznania się z

przedmiotem zagadnień,jakie będą roztrzęsane na Kanionu”,

feu/24 “MJM [Mu/£72 i
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W lipcu r.1932 ma się odbyć w Rio de Janeiro

III Wszechamerykańska Konferencja Czerwonego Krzyża ,na

którą zaproszony został Polski Czerwony Krzyś.

Ponieważ byłoby reader pożądane ,aby Polski Czerwo-

ny Krzyż miał swego przedstawiciela na powyższej konferen-

cji,zaś znaczne koszta podróży nie pozwalają na wysłanie

delegata z Polski,proszę Pana Posła o reprezentowanie

Zarządu Polskiego Czerwonego Krzyża na wspomnianym zjeź-

dzie. @y~ "*

Potrzebne materjały oraz kilka referatów w języku

francuskim zostańa. Panu Poszowi przesłane przez Zarząd

Polskiego Czerwonego Krzyża.
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Pana Tadeusza Grabowskiego

Posła R.P. fafa,
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